
Aydın Arapça Araştırmaları Dergisi, bilimin rehberliğinde ulusal ve uluslararası akademik 

camiaya katkı sunmayı, araştırmacıların özgün bilimsel çalışmalarını uluslararası yayıncılık 

ilkeleri doğrultusunda yayımlamayı amaçlayan hakemli bir bilimsel dergidir. 

Aydın Arapça Araştırmaları Dergisi, 2026 yılı Haziran ayında birinci sayısını (Cilt 8, Sayı 1) 

DergiPark üzerinden yayımlamıştır. 

Aydın Arapça Araştırmaları Dergisi; Haziran ve Aralık aylarında olmak üzere yılda iki kez 

basılı ve elektronik olarak yayımlanan uluslararası hakemli bilimsel bir dergidir. Çeşitli 

bilimsel araştırma yöntemlerinin uygulandığı makaleler kabul edilmekte olup, bu makaleler 

Aydın Arapça Araştırmaları Dergisi Editör Kurulu ile ulusal ve uluslararası uzmanlar tarafından 

değerlendirilmektedir. Hakemler tarafından kabul edilen bütün makaleler ücretsiz olarak 

yayımlanmaktadır. 

Aydın Arapça Araştırmaları Dergisi, çift taraflı kör hakemlik sürecini kullanmaktadır. Derginin 

yayın dili Türkçe, Arapça, İngilizce ve Farsçadır. İnceleme sürecinin tüm aşamalarında yazarlar 

hakemlerin isimlerini, hakemler de yazarların isimlerini bilmemektedir. Açık erişim politikası 

kapsamında akademik dünyaya hizmet vermekte olan Aydın Arapça Araştırmaları Dergisi, 

makale kabul ve yayım sürecinde yazarlardan herhangi bir ücret talep etmemektedir. Makale 

kabul sürecinde, TÜBİTAK ULAKBİM tarafından sağlanan DergiPark çevrim içi sistemi 

kullanılarak tüm yayın süreci takip edilmektedir. DergiPark tarafından sağlanan altyapı 

sayesinde, Aydın Arapça Araştırmaları Dergisi bünyesindeki makaleler ulusal ve uluslararası 

erişime açık hâle gelerek farklı kitleler tarafından erişilebilir olmaktadır. 

Sosyal bilimleri temel alan Aydın Arapça Araştırmaları Dergisinde; Arap dili ve edebiyatı ile 

buna yakın sosyal bilim alanlarında hazırlanan bilimsel çalışmalar kabul edilmekte ve 

yayımlanmaktadır. Aydın Arapça Araştırmaları Dergisi; SOBİAD, Türk Eğitim İndeksi ve 

ASOS Index gibi uluslararası dizinlerde taranmaktadır. 

Açık erişim politikasıyla yayın yapan Aydın Arapça Araştırmaları Dergisi, Arap dili ve 

edebiyatı ile sosyal bilimler alanlarında hazırlanan özgün araştırma ve derleme makalelerinizi, 

Aralık 2026 sayısı (Cilt 8, Sayı 2) için 30 Kasım 2026 tarihine kadar kabul etmektedir. 

 


